
決勝 3月24日  9:25

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 +0.2

 1 小林 優真(4)     15.41  1 鎌倉 慎太郎(5)     16.04 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 境小 ｶﾏｸﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 2 平島 春輝(3)     16.05  2 藤森 巧(4)     16.21 
ﾋﾗｼﾏ ﾊﾙｷ 富士見本郷小 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｸﾐ ﾌﾟﾘﾃｨ桔梗

 3 伊藤 瑠真(4)     17.87  3 中村 貴士(4)     16.75 
ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾅｶﾑﾗ ﾀｶｼ 高島小

 4 金子 玲於(2)     18.63  4 横内 亮太(4)     17.28 
ｶﾈｺ ﾚｵ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾖｺｳﾁ ﾘｮｳﾀ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 5 野々村 勇人(3)     18.73  5 白井 亮太(4)     17.53 
ﾉﾉﾑﾗ ﾊﾔﾄ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｼﾗｲ ﾘｮｳﾀ 高島小

 6 小池 嶺(5)     19.13  6 宮阪 康希(2)     17.56 
ｺｲｹ ﾘｮｳ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾐﾔｻｶ ｺｳｷ 諏訪FA

 7 横田 嶺(1)     19.29  7 伊藤 聖真(4)     17.67 
ﾖｺﾀ ﾚｲ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｲﾄｳ ｾｲﾏ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 8 由澤 汐七(2)     20.30  8 日野原 賢(3)     18.67 
ﾕｻﾞﾜ ｾﾅ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾋﾉﾊﾗ ｻﾄｼ 諏訪FA

 9 野々村 日人(1)     21.20  9 黒川 涼介(1)     19.48 
ﾉﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｸﾛｶﾜ ﾘｮｳｽｹ 大町RC

[ 3組] 風速 +2.6 [ 4組] 風速 +1.3

 1 家苗 薫(6)     15.30  1 渡邊 琢磨(6)     14.31 
ｶﾅｴ ｶｵﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ ﾌﾟﾘﾃｨ桔梗

 2 小坂 晃大(4)     15.34  2 藤森 光星(6)     14.33 
ｺｻｶ ｱｷﾋﾛ 大町RC ﾌｼﾞﾓﾘ ｺｳｾｲ 高島小

 3 藤森 風河(4)     16.23  3 高田 泰彦(6)     14.64 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾌｳｶﾞ 高島小 ﾀｶﾀﾞ ﾔｽﾋｺ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 片桐 歩稀(6)     16.64  4 近藤 恵哉(5)     14.68 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 立科小 ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 野々村 一人(5)     17.26  5 笹川 浩輔(5)     14.85 
ﾉﾉﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｻｻｶﾞﾜ ｺｳｽｹ 木祖源流TC

 6 酒井 亮太郎(6)     18.18  6 飯田 優希(6)     15.81 
ｻｶｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｲｲﾀﾞ ﾕｳｷ 高島小

 7 小林 兵吾(4)     18.37  7 前田 陸(5)     15.82 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｮｳｺﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾏｴﾀ ﾞﾘｸ 高島小
渕上 完太(4)  8 片桐 陽和(4)     15.93 
ﾌﾁｶﾞﾐ ｶﾝﾀ ﾌﾟﾘﾃｨ桔梗 ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 立科小

[ 5組] 風速 +2.6

伊藤 駿(6)
ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 高島小
寺澤 龍吾(6)
ﾃﾗｻﾜ ﾘｭｳｺﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
白井 裕介(6)
ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 高島小
近藤 雅哉(6)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
外川 太一(6)
ﾄｶﾞﾜ ﾀｲﾁ 高島小
米澤 和真(6)
ﾖﾈｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
中村 謙士(6)
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 高島小
駒沢 遼大(6)
ｺﾏｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 大町RC
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   1 渡邊 琢磨(6) ﾌﾟﾘﾃｨ桔梗     14.31 (+1.3)   4   1
   2 藤森 光星(6) 高島小     14.33 (+1.3)   4   2
   3 高田 泰彦(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.64 (+1.3)   4   3
   4 近藤 恵哉(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.68 (+1.3)   4   4
   5 笹川 浩輔(5) 木祖源流TC     14.85 (+1.3)   4   5
   6 家苗 薫(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.30 (+2.6)   3   1
   7 小坂 晃大(4) 大町RC     15.34 (+2.6)   3   2
   8 小林 優真(4) 境小     15.41 (+1.2)   1   1
   9 飯田 優希(6) 高島小     15.81 (+1.3)   4   6
  10 前田 陸(5) 高島小     15.82 (+1.3)   4   7
  11 片桐 陽和(4) 立科小     15.93 (+1.3)   4   8
  12 鎌倉 慎太郎(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     16.04 (+0.2)   2   1
  13 平島 春輝(3) 富士見本郷小     16.05 (+1.2)   1   2
  14 藤森 巧(4) ﾌﾟﾘﾃｨ桔梗     16.21 (+0.2)   2   2
  15 藤森 風河(4) 高島小     16.23 (+2.6)   3   3
  16 片桐 歩稀(6) 立科小     16.64 (+2.6)   3   4
  17 中村 貴士(4) 高島小     16.75 (+0.2)   2   3
  18 野々村 一人(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     17.26 (+2.6)   3   5
  19 横内 亮太(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     17.28 (+0.2)   2   4
  20 白井 亮太(4) 高島小     17.53 (+0.2)   2   5
  21 宮阪 康希(2) 諏訪FA     17.56 (+0.2)   2   6
  22 伊藤 聖真(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     17.67 (+0.2)   2   7
  23 伊藤 瑠真(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     17.87 (+1.2)   1   3
  24 酒井 亮太郎(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ     18.18 (+2.6)   3   6
  25 小林 兵吾(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     18.37 (+2.6)   3   7
  26 金子 玲於(2) 原PCｼﾞｭﾆｱ     18.63 (+1.2)   1   4
  27 日野原 賢(3) 諏訪FA     18.67 (+0.2)   2   8
  28 野々村 勇人(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     18.73 (+1.2)   1   5
  29 小池 嶺(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     19.13 (+1.2)   1   6
  30 横田 嶺(1) 原PCｼﾞｭﾆｱ     19.29 (+1.2)   1   7
  31 黒川 涼介(1) 大町RC     19.48 (+0.2)   2   9
  32 由澤 汐七(2) 原PCｼﾞｭﾆｱ     20.30 (+1.2)   1   8
  33 野々村 日人(1) 原PCｼﾞｭﾆｱ     21.20 (+1.2)   1   9
  34 伊藤 駿(6) 高島小 ()   5
  34 寺澤 龍吾(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ()   5
  34 白井 裕介(6) 高島小 ()   5
  34 近藤 雅哉(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ()   5
  34 外川 太一(6) 高島小 ()   5
  34 米澤 和真(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ()   5
  34 中村 謙士(6) 高島小 ()   5
  34 駒沢 遼大(6) 大町RC ()   5
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決勝 3月24日 10:30

[ 1組] [ 2組]

 1 大滝 一輝(6)   3,59.27  1 藤巻 天(6) 山梨   2,58.29 
ｵｵﾀｷ ｶｽﾞｷ 下諏訪南小 ﾌｼﾞﾏｷ ﾀｶｼ 大国陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 野々村 一人(5)   4,01.14  2 甘利 大祐(6)   3,08.16 
ﾉﾉﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｱﾏﾘ  ﾀﾞｲｽｹ 東御陸上教室

 3 清水 峰平(5)   4,01.37  3 松崎 健悟(6)   3,14.26 
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾍｲ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾏﾂｻﾞｷ ｹﾝｺﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 伊藤 瑠真(4)   4,02.63  4 松下 哲也(6)   3,15.14 
ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾏﾂｼﾀ ﾃﾂﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 伊藤 聖真(4)   4,03.40  5 児玉 拓矢(6)   3,17.30 
ｲﾄｳ ｾｲﾏ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 諏訪FA

 6 小林 兵吾(4)   4,03.63  6 宮内 斗輝(5)   3,18.42 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｮｳｺﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾐﾔｳﾁ ﾄｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 鎌倉 慎太郎(5)   4,12.51  7 岡崎 滉平(6)   3,27.56 
ｶﾏｸﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｵｶｻﾞｷ ｺｳﾍｲ 諏訪FA

 8 田倉 尚磨(3)   4,12.78  8 中澤 翔太(4)   3,29.99 
ﾀｸﾗ ｼｮｳﾏ 松川村AC ﾅｶｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 諏訪FA

 9 小坂 悠太(1)   4,15.51  9 小林 大亮(5)   3,31.23 
ｺｻｶ ﾕｳﾀ 大町RC ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

10 小池 嶺(5)   4,25.63 10 川島 翔太(5)   3,31.86 
ｺｲｹ ﾘｮｳ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 会染小

11 由澤 汐七(2)   4,30.73 11 山本 光汰(6)   3,38.69 
ﾕｻﾞﾜ ｾﾅ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾀ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

12 野々村 勇人(3)   4,31.45 12 片桐 陽和(4)   3,43.42 
ﾉﾉﾑﾗ ﾊﾔﾄ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 立科小

13 金子 玲於(2)   4,38.15 13 近藤 純平(5)   3,49.35 
ｶﾈｺ ﾚｵ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 諏訪FA

14 中澤 陸人(3)   4,53.44 14 横内 亮太(4)   3,49.58 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｸﾄ 諏訪FA ﾖｺｳﾁ ﾘｮｳﾀ 原PCｼﾞｭﾆｱ

15 横田 嶺(1)   5,23.35 15 五味 大空(6)   3,54.32 
ﾖｺﾀ ﾚｲ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｺﾞﾐ ﾋﾛﾀｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ
木下 光樹(1) 16 久保田 隼仁(5)   3,58.31 
ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
茅野 泰喜(2) 17 日野原 樹(3)   3,59.72 
ﾁﾉ ﾀｲｷ 諏訪FA ﾋﾉﾊﾗ ｲﾂｷ 諏訪FA

前島 陸哉(6)
ﾏｴｼﾏ ﾘｸﾔ 米沢小
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   1 藤巻 天(6) 山梨 大国陸上ｸﾗﾌﾞ     2,58.29   2   1
   2 甘利 大祐(6) 東御陸上教室     3,08.16   2   2
   3 松崎 健悟(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,14.26   2   3
   4 松下 哲也(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,15.14   2   4
   5 児玉 拓矢(6) 諏訪FA     3,17.30   2   5
   6 宮内 斗輝(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,18.42   2   6
   7 岡崎 滉平(6) 諏訪FA     3,27.56   2   7
   8 中澤 翔太(4) 諏訪FA     3,29.99   2   8
   9 小林 大亮(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,31.23   2   9
  10 川島 翔太(5) 会染小     3,31.86   2  10
  11 山本 光汰(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,38.69   2  11
  12 片桐 陽和(4) 立科小     3,43.42   2  12
  13 近藤 純平(5) 諏訪FA     3,49.35   2  13
  14 横内 亮太(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,49.58   2  14
  15 五味 大空(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,54.32   2  15
  16 久保田 隼仁(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,58.31   2  16
  17 大滝 一輝(6) 下諏訪南小     3,59.27   1   1
  18 日野原 樹(3) 諏訪FA     3,59.72   2  17
  19 野々村 一人(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,01.14   1   2
  20 清水 峰平(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,01.37   1   3
  21 伊藤 瑠真(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,02.63   1   4
  22 伊藤 聖真(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,03.40   1   5
  23 小林 兵吾(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,03.63   1   6
  24 鎌倉 慎太郎(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,12.51   1   7
  25 田倉 尚磨(3) 松川村AC     4,12.78   1   8
  26 小坂 悠太(1) 大町RC     4,15.51   1   9
  27 小池 嶺(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,25.63   1  10
  28 由澤 汐七(2) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,30.73   1  11
  29 野々村 勇人(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,31.45   1  12
  30 金子 玲於(2) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,38.15   1  13
  31 中澤 陸人(3) 諏訪FA     4,53.44   1  14
  32 横田 嶺(1) 原PCｼﾞｭﾆｱ     5,23.35   1  15
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決勝 3月24日 10:20

 1 牛山 純一  4,15.89 
ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ 諏訪南ＰＣ

 2 宮尾 淳矢  4,39.79 
ﾐﾔｵ ｼﾞｭﾝﾔ 箕輪町陸協

 3 井上 博文(1)  4,44.05 
ｲﾉｳｴ ﾋﾛﾌﾐ 諏訪二葉高

 4 宮坂 彰吾(2)  4,45.32 
ﾐﾔｻｶ ｼｮｳｺﾞ 諏訪二葉高

 5 宮澤 清悟(1)  4,48.94 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ 諏訪二葉高

 6 清水 成海(1)  5,13.21 
ｼﾐｽﾞ ﾅﾙﾐ 諏訪二葉高
南部 恭佑(2)
ﾅﾝﾌﾞｷｮｳｽｹ 信大

No. 氏  名 所属名 記録／備考
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決勝 3月24日 10:00

[ 1組] [ 2組]

1 桑原 勇人(2) 5,18.57 1 湯澤 亮太(2) 4,28.85
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾊﾔﾄ 飯田高陵中 ﾕｻﾞﾜﾘｮｳﾀ 諏訪南中

2 一瀬 拓郎(2) 5,22.83 2 所河 北斗(2) 4,29.60
ｶｽﾞｾ ﾀｸﾛｳ 北安松川中 ｼｮｶﾞﾜ ﾎｸﾄ 駒ヶ根東中

3 平出 翔大(2) 5,26.72 3 薛 玄太郎(1) 4,42.15
ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｮｳﾀ 長峰中 ｾﾂ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 北安松川中

4 岩崎 宙正(2) 5,27.45 4 雨宮 諒河(2) 4,52.33
ｲﾜｻｷ ﾋﾛﾏｻ 飯田高陵中 ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ 上諏訪中

5 宮坂 翔太(1) 5,27.66 5 河西 一星(2) 4,53.95
ﾐﾔｻｶ ｼｮｳﾀ 長峰中 ｶｻｲ ｲｯｾｲ 上諏訪中

6 牧内 純(2) 5,29.01 6 川島 恵一(2) 4,54.43
ﾏｷｳﾁ ｼﾞｭﾝ 飯田高陵中 ｶﾜｼﾏ ｹｲｲﾁ 高瀬中

7 矢島 稜梧(1) 5,29.09 7 大和田 雅人(2) 4,55.53
ﾔｼﾞﾏ ﾘｮｳｺﾞ 長峰中 ｵｵﾜﾀ ﾞﾏｻﾄ 北安松川中

8 滝沢 聖成(2) 5,33.34 8 池上 優斗(1) 5,01.74
ﾀｷｻﾞﾜ ﾏｻﾅﾘ 長峰中 ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 伊那AC

9 千見寺 恵汰(2) 5,34.42 9 馬場 信介(3) 5,02.49
ﾁｹﾝｼﾞ ｹｲﾀ 上諏訪中 ﾊﾞﾊﾞ ｼﾝｽｹ 駒ヶ根東中

10 関 悠登(1) 5,35.70 10 宮下 稜平(2) 5,04.21
ｾｷ ﾕｳﾄ 長峰中 ﾐﾔｼﾀ ﾘｮｳﾍｲ 丸子北中

11 増澤 直彦(1) 5,36.26 11 工藤 誉(1) 5,06.31
ﾏｽｻﾞﾜ ﾅｵﾋｺ 才教学園中 ｸﾄﾞｳ ﾎﾏﾚ 丸子北中

12 山岸 雅弥(1) 5,36.82 12 中村 一貴(2) 5,07.22
ﾔﾏｷﾞｼ ﾏｻﾔ 丸子北中 ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 飯田高陵中

13 後藤 勇人(1) 5,37.69 13 蜜澤 岳(2) 5,08.61
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中 ﾐﾂｻﾞﾜ ｶﾞｸ 北安松川中

14 藤森 敦也(1) 5,40.62 14 小口 直希(3) 5,08.96
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾂﾔ 諏訪西中 ｵｸﾞﾁ ﾅｵｷ 長峰中

15 五味 拓実(1) 5,40.70 15 藤井 現代(2) 5,14.04
ｺﾞﾐ ﾀｸﾐ 長峰中 ﾌｼﾞｲ ｹﾞﾝﾀﾞｲ 飯田高陵中

16 高村 真登(1) 5,43.39 16 久島 光太郎(2) 5,14.30
ﾀｶﾑﾗ ﾏｻﾄ 才教学園中 ｸｼﾏ ｺｳﾀﾛｳ 長峰中

17 伊藤 佑樹(2) 5,45.52 17 古畑 智也(1) 5,14.76
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 上諏訪中 ﾌﾙﾊﾀﾄﾓﾔ 北安松川中
三沢 進祐(2) 18 清水 岳博(2) 5,29.43
ﾐｻﾜ ｼﾝｽｹ 鎌田中 ｼﾐｽﾞ ﾀｹﾋﾛ 北安松川中
坂田 悠綺(1) 矢野 孝典(3)
ｻｶﾀ ﾕｳｷ 上諏訪中 ﾔﾉ ｺｳｽｹ 長峰中
渡邉 賢人(1) 矢島 佳樹(1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾄ 富士見中 ﾔｼﾞﾏ ﾖｼｷ 飯田高陵中
金子 英輝(1) 木下 悠也(2)
ｶﾈｺﾋﾃﾞｷ 諏訪南中 ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾔ 駒ヶ根東中

山田 峻暉(3)
ﾔﾏﾀﾞ ﾄｼｱｷ 長峰中
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1 湯澤 亮太(2) 諏訪南中 4,28.85 2 1
2 所河 北斗(2) 駒ヶ根東中 4,29.60 2 2
3 薛 玄太郎(1) 北安松川中 4,42.15 2 3
4 雨宮 諒河(2) 上諏訪中 4,52.33 2 4
5 河西 一星(2) 上諏訪中 4,53.95 2 5
6 川島 恵一(2) 高瀬中 4,54.43 2 6
7 大和田 雅人(2) 北安松川中 4,55.53 2 7
8 池上 優斗(1) 伊那AC 5,01.74 2 8
9 馬場 信介(3) 駒ヶ根東中 5,02.49 2 9

10 宮下 稜平(2) 丸子北中 5,04.21 2 10
11 工藤 誉(1) 丸子北中 5,06.31 2 11
12 中村 一貴(2) 飯田高陵中 5,07.22 2 12
13 蜜澤 岳(2) 北安松川中 5,08.61 2 13
14 小口 直希(3) 長峰中 5,08.96 2 14
15 藤井 現代(2) 飯田高陵中 5,14.04 2 15
16 久島 光太郎(2) 長峰中 5,14.30 2 16
17 古畑 智也(1) 北安松川中 5,14.76 2 17
18 桑原 勇人(2) 飯田高陵中 5,18.57 1 1
19 一瀬 拓郎(2) 北安松川中 5,22.83 1 2
20 平出 翔大(2) 長峰中 5,26.72 1 3
21 岩崎 宙正(2) 飯田高陵中 5,27.45 1 4
22 宮坂 翔太(1) 長峰中 5,27.66 1 5
23 牧内 純(2) 飯田高陵中 5,29.01 1 6
24 矢島 稜梧(1) 長峰中 5,29.09 1 7
25 清水 岳博(2) 北安松川中 5,29.43 2 18
26 滝沢 聖成(2) 長峰中 5,33.34 1 8
27 千見寺 恵汰(2) 上諏訪中 5,34.42 1 9
28 関 悠登(1) 長峰中 5,35.70 1 10
29 増澤 直彦(1) 才教学園中 5,36.26 1 11
30 山岸 雅弥(1) 丸子北中 5,36.82 1 12
31 後藤 勇人(1) 上諏訪中 5,37.69 1 13
32 藤森 敦也(1) 諏訪西中 5,40.62 1 14
33 五味 拓実(1) 長峰中 5,40.70 1 15
34 高村 真登(1) 才教学園中 5,43.39 1 16
35 伊藤 佑樹(2) 上諏訪中 5,45.52 1 17
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決勝 3月24日 11:50

 1 大野 雄揮(1)  9,15.56 
ｵｵﾉﾕｳｷ 信大

 2 逢澤 智広  9,23.64 
ｱｲｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 松本市陸協

 3 羽川 英一  9,25.45 
ﾊｶﾞﾜ ｴｲｲﾁ 松本市陸協

 4 小長谷 祥治(3)  9,30.90 
ｺﾅｶﾞﾔﾖｼﾊﾙ 信大

 5 米山 祐貴(1)  9,32.65 
ﾖﾈﾔﾏﾕｳｷ 信大

 6 白鳥 敦(1)  9,36.12 
ｼﾛﾄﾘｱﾂｼ 信大

 7 名取 将大(1)  9,39.68 
ﾅﾄﾘ ﾏｻﾋﾛ 東海大三高

 8 山岸 将也(2)  9,44.83 
ﾔﾏｷﾞｼ  ﾏｻﾔ 上田西

 9 野田 俊輔(1)  9,53.64 
ﾉﾀﾞ  ｼｭﾝｽｹ 上田西

10 櫻井 翔平(1)  9,56.86 
ｻｸﾗｲ  ｼｮｳﾍｲ 上田西

11 高木 孝亮(3)  9,57.86 
ﾀｶｷﾞｺｳｽｹ 信大

12 南部 恭佑(2) 10,12.88 
ﾅﾝﾌﾞｷｮｳｽｹ 信大

13 松田 秀樹 10,13.45 
ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 富士見町体協

14 楜沢 俊明 10,16.36 
ｸﾙﾐｻﾞﾜ ﾄｼｱｷ 松川村AC

15 宮尾 淳矢 10,29.75 
ﾐﾔｵ ｼﾞｭﾝﾔ 箕輪町陸協

16 金井 渓(1) 10,29.96 
ｶﾅｲ  ｹｲ 上田西

17 雨宮 寛 10,33.50 
ｱﾒﾐﾔ ﾋﾛｼ 富士見町体協

18 向井 豊 10,53.41 
ﾑｶｲ ﾕﾀｶ 富士見町体協

19 桑野 俊一 11,09.98 
ｸﾜﾉ ﾄｼｶｽﾞ 富士見町体協

20 湯口 彰 11,58.06 
ﾕｸﾞﾁ ｱｷﾗ 松川村AC

21 北澤 拓也 12,03.26 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 松川村AC
小林 祐太(1)
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳﾀ 上田西
日向 貴憲
ﾋﾅﾀ ﾀｶﾉﾘ 富士見町体協
中西 涼(2)
ﾅｶﾆｼﾘｮｳ 信大
大西 剣士(1)
ｵｵﾆｼｹﾝｼ 信大
中村 英雄(1)
ﾅｶﾑﾗﾋﾃﾞｵ 信大
石井 寛大(3)
ｲｼｲ ｶﾝﾀ 佐久長聖高
矢沢 翔吾
ﾔｻﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ 富士見町体協
清水 文人(1)
ｼﾐｽﾞﾌﾐﾋﾄ 信大
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決勝 3月24日 11:35

[ 1組] [ 2組]

 1 名取 燎太(1)   9,59.20  1 関 颯人(2)   9,30.14 
ﾅﾄﾘ ﾘｮｳﾀ 富士見中 ｾｷ ﾊﾔﾄ 茅野東部中

 2 前島 陸哉(6)  10,35.17  2 築舘 陽介(2)   9,34.29 
ﾏｴｼﾏ ﾘｸﾔ 米沢小 ﾂｷﾀﾞﾃ ﾖｳｽｹ 富士見中

 3 植松 徹志(1)  10,41.70  3 湯澤 舜(3)   9,42.06 
ｳｴﾏﾂ ﾃﾂｼ 富士見中 ﾕｻﾞﾜ ｼｭﾝ 駒ヶ根東中

 4 三井 智也(2)  10,44.33  4 吉川 健成(2)   9,56.89 
ﾐﾂｲ ﾄﾓﾔ 富士見中 ﾖｼｶﾜ ｹﾝｾｲ 飯田高陵中

 5 小林 啓介(1)  11,00.91  5 滝澤 代聖(2)  10,00.61 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲｽｹ 富士見中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾀｲｾｲ 駒ヶ根東中

 6 小林 幹(1)  11,06.76  6 真島 雅季(1)  10,06.14 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝ 富士見中 ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川中

 7 北原 類(1)  11,09.67  7 藤井 直輝(3)  10,13.96 
ｷﾀﾊﾗ ﾙｲ 伊那東部中 ﾌｼﾞｲ ﾅｵｷ 駒ヶ根東中

 8 矢島 洸一(6)  11,19.36  8 萩原 拓海(2)  10,18.39 
ﾔｼﾞﾏ ｹｲｲﾁ 金沢小 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 駒ヶ根東中

 9 武田 廉太郎(2)  11,27.07  9 馬場 隆夫(1)  10,35.43 
ﾀｹﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 茅野東部中 ﾊﾞﾊﾞ ﾀｶｵ 駒ヶ根東中

10 五味 龍彦(2)  11,34.98 10 竹村 吉晃(1)  10,35.61 
ｺﾞﾐ ﾀﾂﾋｺ 富士見中 ﾀｹﾑﾗ ﾖｼｱｷ 駒ヶ根東中

11 備前 宥雅(1)  11,43.68 11 林 友也(2)  10,36.96 
ﾋﾞｾﾞﾝ ﾕｳｶﾞ 永明中 ﾊﾔｼ ﾕｳﾔ 駒ヶ根東中

12 清水 大希(6)  11,53.16 12 宮脇 大輝(1)  10,54.02 
ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ 富士見小 ﾐﾔﾜｷ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東中

13 森山 泰嗣(1)  12,07.89 13 中村 智哉(2)  11,12.97 
ﾓﾘﾔﾏ ﾀｲｼ 富士見中 ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 茅野東部中

14 吉田 渓悟(1)  12,20.44 14 伊藤 大起(1)  12,09.58 
ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 永明中 ｲﾄｳ ﾀｲｷ 永明中

15 笠原 悠生(1)  13,32.47 高梨 良介(3)
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 永明中 ﾀｶﾅｼ ﾘｮｳｽｹ 駒ヶ根東中
湯澤 隆真(2) 島 龍之介(2)
ﾕｻﾞﾜ ﾘｭｳﾏ 駒ヶ根東中 ｼﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 駒ヶ根東中
小林 大輝(2) 福澤 弘樹(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｷ 富士見中 ﾌｸｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東中

   1 関 颯人(2) 茅野東部中     9,30.14   2   1
   2 築舘 陽介(2) 富士見中     9,34.29   2   2
   3 湯澤 舜(3) 駒ヶ根東中     9,42.06   2   3
   4 吉川 健成(2) 飯田高陵中     9,56.89   2   4
   5 名取 燎太(1) 富士見中     9,59.20   1   1
   6 滝澤 代聖(2) 駒ヶ根東中    10,00.61   2   5
   7 真島 雅季(1) 北安松川中    10,06.14   2   6
   8 藤井 直輝(3) 駒ヶ根東中    10,13.96   2   7
   9 萩原 拓海(2) 駒ヶ根東中    10,18.39   2   8
  10 前島 陸哉(6) 米沢小    10,35.17   1   2
  11 馬場 隆夫(1) 駒ヶ根東中    10,35.43   2   9
  12 竹村 吉晃(1) 駒ヶ根東中    10,35.61   2  10
  13 林 友也(2) 駒ヶ根東中    10,36.96   2  11
  14 植松 徹志(1) 富士見中    10,41.70   1   3
  15 三井 智也(2) 富士見中    10,44.33   1   4
  16 宮脇 大輝(1) 駒ヶ根東中    10,54.02   2  12
  17 小林 啓介(1) 富士見中    11,00.91   1   5
  18 小林 幹(1) 富士見中    11,06.76   1   6
  19 北原 類(1) 伊那東部中    11,09.67   1   7
  20 中村 智哉(2) 茅野東部中    11,12.97   2  13
  21 矢島 洸一(6) 金沢小    11,19.36   1   8
  22 武田 廉太郎(2) 茅野東部中    11,27.07   1   9
  23 五味 龍彦(2) 富士見中    11,34.98   1  10
  24 備前 宥雅(1) 永明中    11,43.68   1  11
  25 清水 大希(6) 富士見小    11,53.16   1  12
  26 森山 泰嗣(1) 富士見中    12,07.89   1  13
  27 伊藤 大起(1) 永明中    12,09.58   2  14
  28 吉田 渓悟(1) 永明中    12,20.44   1  14
  29 笠原 悠生(1) 永明中    13,32.47   1  15

中学男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

8  6211

4  6204

9  6241

2  6215

16  6217

6  6214

3  6019

15  4694

1  6041

 6008

17  6195

12  6218

10  6007

欠場
11  6213

13  6009

7  4479

2  4684

5  4486

14  6210

7

所属名 記録／備考
9  6021

欠場

順 No.

13  4929

10  4628

17  6208

16  4484

6  3772

15  4492

11  5455

8  5457

4  6011

1  6047

5  6020

欠場
14  4924

欠場

3  4683
欠場

12  4488

中学男子

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 4929
 4628
 6204
 4479

組 順位
 6021
 6208

 5455
 5457
 4492
 6211

 3772
 4684
 4484
 6241

 4694
 6020
 6041
 6019

 6217
 6047
 6214
 6215

 6011
 6008
 6009

 6218
 6007
 6195
 6210



決勝 3月24日 10:30

中島 公徳
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ セイコーエプソ

決勝 3月24日 10:30

小美野 暁(1)
ｺﾐﾉ  ｱｷﾗ 上田西

決勝 3月24日 10:30

安藤  弥(3)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾜﾀﾙ 上田五中
石井 冬馬(2)
ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪中
細田 歩(2)
ﾎｻﾀﾞ ｱﾕﾑ 永明中
牧内 豪(2)
ﾏｷｳﾁ ｺﾞｳ 飯田高陵中
齋藤 進次郎(2)
ｻｲﾄｳ ｼﾝｼﾞﾛｳ 飯田高陵中
山近 拳児(2)
ﾔﾏﾁｶ ｹﾝｼﾞ 飯田高陵中
小相澤 隆太(2)
ｺｱｲｻﾞﾜ ﾘｭｳﾀ 丸子北中
御子柴 尚(2)
ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪中
大内 健瑠(1)
ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高陵中
宮澤 研人(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 伊那中
後藤 大輝(2)
ｺﾞﾄｳ ﾀｲｷ 長峰中
切石 拓也(1)
ｷﾘｲｼ ﾀｸﾔ 飯田高陵中
平岩 圭介(1)
ﾋﾗｲﾜ ｹｲｽｹ 飯田高陵中
齋藤 天(1)
ｻｲﾄｳ ﾀｶｼ 飯田高陵中
宮澤 拓也(1)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 上諏訪中
野原 尚貴(1)
ﾉﾊﾗ ﾅｵｷ 丸子北中
佐々木 健(1) 欠場
ｻｻｷ ｹﾝ 長峰中
小林 諒哉(2) 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 富士見中

12  6212

  5.28 

5  6170

  5.35 

16 7  5446
 4.37  5.06  5.28

  5.63 

15 2  5441
 4.81  5.35  5.24

  5.64 

14 4  6182
 5.63  5.37  5.30

  5.82 

13 1  6185
 5.64  5.29   X

  6.16 

12 3  6189
 5.82  5.75  5.35

  6.93 

11 6  6171
 4.47  5.33  6.16

  7.03 

10 8  6005
 6.72  6.93  6.52

  7.48 

9 10  6188
 7.03  6.89  6.72

  7.77 

8 11  5031
 7.18   X  7.48

  8.43 

7 9  4457
 7.31  7.77  7.74

  8.94 

6 16  5119
 8.43  7.36  7.64

  8.97 

5 18  5115
 8.81  8.60  8.94

  9.02 

4 15  5122
 8.97  7.20  8.62

  9.16 

3 13  5354
 8.25  8.49  9.02

  9.98 

2 14  5021
 9.16  8.88  9.08

記録 備考
1 17  4943

 9.31  9.98  9.43

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

記録 備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

1 1  9432
 9.75   9.75 

-3- -4- -5- -6-

  X   X

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

  5.81 

記録 備考
1 1  1908

  X  5.56  5.81



決勝 3月24日  9:00

※雨天のためコンディション悪化にる中止

両角 優介(2)
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ 諏訪二葉高
酒井 弘心(1)
ｻｶｲ ｺｳｼﾝ 高遠高
加賀見 一輝(1)
ｶｶﾞﾐ ｲｯｷ 諏訪二葉高
倉橋 由宇(1)
ｸﾗﾊｼ ﾕｳ 諏訪青陵

決勝 3月24日  9:00

大塚 優(2)
ｵｵﾂｶ ｽｸﾞﾙ 丸子北中
木村 浩樹(2)
ｷﾑﾗ ﾋﾛｷ 茅野北部中
伊藤 大起(1)
ｲﾄｳ ﾀｲｷ 永明中
中村 智哉(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 茅野東部中
内山 朋也(1)
ｳﾁﾔﾏ ﾘｮｳｲﾁ 小布施中
栗林 光(2)
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ 永明中
立石 瑞生(1)
ﾀﾃｲｼ ﾐｽﾞｷ 永明中
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- - - - -
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- - - - O

記録 備考1m80 2m00 2m20 2m40 2m60 2m80 3m00 3m20

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考
1   147

2   378

3   131

4  9995



決勝 3月24日 10:50

[ 1組] [ 2組]

 1 小林 竜也(5)   5,20.51  1 近藤 大地(6)   5,47.23 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ 富士見小 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲﾁ 富士見本郷小

 2 小林 亮太(4)   5,29.89  2 小松 翔(4)   5,55.91 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見小 ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 豊平小

 3 伊藤 輝(5)   5,31.10  3 小林 優真(4)   6,05.73 
ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 玉川小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 境小

 4 小池 克典(5)   5,43.04  4 三井 創司(6)   6,07.97 
ｺｳｹ ｶﾂﾉﾘ 金沢小 ﾐﾂｲ ｿｳｼ 富士見小

 5 植松 孝太(3)   6,18.85  5 桑野 杏梧(4)   6,12.51 
ｳｴﾏﾂ ｺｳﾀ 富士見本郷小 ｸﾜﾉ ｷｮｳｺﾞ 富士見小

 6 駒澤 祐大(3)   6,30.51  6 平島 春輝(3)   6,21.07 
ｺﾏｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 富士見本郷小 ﾋﾗｼﾏ ﾊﾙｷ 富士見本郷小

 7 小池 心(3)   6,32.14  7 濱 裕輝(4)   6,28.27 
ｺｲｹ ｼﾝ 富士見本郷小 ﾊﾏ ﾕｳｷ 北山小

 8 鈴木 穂高(3)   6,33.79  8 関 壮介(4)   6,35.23 
ｽｽﾞｷ ﾎﾀﾞｶ 玉川小 ｾｷ ｿｳｽｹ 境小

 9 矢島 透(3)   6,38.06  9 内藤 光翼(3)   6,37.81 
ﾔｼﾞﾏ ﾄｵﾙ 玉川小 ﾅｲﾄｳ ｺｳｽｹ 泉野小
櫻井 諒太(5) 10 松本 一成(3)   6,53.76 
ｻｸﾗｲ ﾘｮｳﾀ 富士見小 ﾏﾂﾓﾄ ｲｯｾｲ 金沢小
大澤 勇雅(3) 11 細川 隼(4)   6,58.26 
ｵｵｻﾜ ﾕｳｶﾞ 境小 ﾎｿｶﾜ ﾊﾔﾄ 富士見小
雨宮 海斗(5) 12 今井 諒(4)   7,05.50 
ｱﾒﾐﾔ ｶｲﾄ 富士見本郷小 ｲﾏｲ ﾘｮｳ 宮川小
柳澤 周蔵(3) 名取 天翔(5)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｭｳｿﾞｳ 富士見小 ﾅﾄﾘ ﾀｶﾄ 富士見本郷小
松下 竣祐(5) 三井 洪太(6)
ﾏﾂｼﾀ ｼｭﾝｽｹ 富士見本郷小 ﾐﾂｲ ｺｳﾀ 富士見本郷小
折井 駿介(5) 佐々木 蓮(6)
ｵﾘｲ ｼｭﾝｽｹ 富士見本郷小 ｻｻｷ ﾚﾝ 落合小 欠場

欠場
12  6236

欠場
15  9002

10  6022

3  6228

6  6044

9  6200

2  6030

5  6154

8  6229

7  6243

13  6199

4  6203

所属名

14  6242

11  6027

15  6232
欠場

記録／備考
1  6239

No. 氏  名

10  6193
欠場

11  6234
欠場

7  6025
欠場

9  6240
欠場

1  6034

6  6192
欠場

2  6235

8  6033

13  6233

4  6238

12  6040

5  6045

14  6197

3  6196

茅野市・富士見町市町/村対抗駅伝選考会男子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 小林 竜也(5) 富士見小     5,20.51   1   1
   2 小林 亮太(4) 富士見小     5,29.89   1   2
   3 伊藤 輝(5) 玉川小     5,31.10   1   3
   4 小池 克典(5) 金沢小     5,43.04   1   4
   5 近藤 大地(6) 富士見本郷小     5,47.23   2   1
   6 小松 翔(4) 豊平小     5,55.91   2   2
   7 小林 優真(4) 境小     6,05.73   2   3
   8 三井 創司(6) 富士見小     6,07.97   2   4
   9 桑野 杏梧(4) 富士見小     6,12.51   2   5
  10 植松 孝太(3) 富士見本郷小     6,18.85   1   5
  11 平島 春輝(3) 富士見本郷小     6,21.07   2   6
  12 濱 裕輝(4) 北山小     6,28.27   2   7
  13 駒澤 祐大(3) 富士見本郷小     6,30.51   1   6
  14 小池 心(3) 富士見本郷小     6,32.14   1   7
  15 鈴木 穂高(3) 玉川小     6,33.79   1   8
  16 関 壮介(4) 境小     6,35.23   2   8
  17 内藤 光翼(3) 泉野小     6,37.81   2   9
  18 矢島 透(3) 玉川小     6,38.06   1   9
  19 松本 一成(3) 金沢小     6,53.76   2  10
  20 細川 隼(4) 富士見小     6,58.26   2  11
  21 今井 諒(4) 宮川小     7,05.50   2  12
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選考会男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 順位組
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